EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2017

    O Prefeito de Centenário, Estado do Rio Grande do Sul,

torna público aos interessados que será realizada licitação, modalidade PREGÃO

PRESENCIAL (do tipo maior percentual de desconto por item), para aquisição de

medicamentos emergenciais para fornecimento à população, com abertura dos

envelopes de proposta de preço e documentos de habilitação, no dia 03 de julho

do ano em curso, às 10:00h, na sala de reuniões da Prefeitura. Maiores

informações poderão ser obtidas no horário de expediente ou pelo telefone (54)

3613-5160.

Centenário, 12 de junho de 2017.

Hilário José Kolassa

Prefeito Municipal